
平成２６年 ６月 吉日 
 
  各    位 
 

市 川 市 観 光 協 会 
会 長  金 子 和 夫 

 
 

「市川市観光協会」入会のご案内 
 
時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
市川市観光協会は、昭和２５年の設立以来、市川市が有する歴史的、文化的

資産や緑地と水辺の自然環境などを観光資源として、観光事業の発展と地域経

済の振興に努めてまいりました。 
また、近年では、市内の観光資源を活用した「駅からウオーキング」や「観

光写真コンクール」などを開催し、市内外に市川市の魅力を発信しております。 
今後もさらなる事業の充実を図り、地域全体で観光を盛り上げていきたいと

考えております。 
何卒、本趣旨をご理解賜り、ぜひとも当観光協会の会員としてご加入の上、

市川市の観光発展にご参画くださいますようお願い申し上げます。 
なお、入会に当たりましては、別紙入会申込書をご記入の上、下記事務局ま

で直接ご持参いただくかＦＡＸにてご提出いただくとともに、別紙「市川市観

光協会年会費納入について」をご覧のうえ、年会費の納入をお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

市川市観光協会事務局  
〒272-0021 

  市川市八幡３－３－２－４０８ 
グランドターミナルタワー本八幡 
市川市経済部 観光交流推進課内 

TEL：０４７－７１１－１１４２ 

FAX：０４７－７１１－１１４６ 


